

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ ({{ BUDGET\_STAGE\_TITLE }})

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

**МАТЕРИАЛЫ**

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Подрозетник для гипсокартона	шт.	133	15	1995
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1995</b>
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая Legrand Valena белая/беж/сл.кость	шт.	85	178	15130
2	Розетка электрическая Legrand Valena с защитной крышкой влагозащищенная белая/беж/сл.кость IP44	шт.	9	433	3897
3	Розетка электрическая влагозащищенная Legrand Plexo с защитной крышкой IP55	шт.	2	1080	2160
4	Регулятор теплого пола	шт.	9	3360	30240
5	Выключатель одноклавишный Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	19	216	4104
6	Переключатель одноклавишный проходной Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	2	250	500
7	Выключатель двухклавишный Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	4	324	1296
8	Переключатель двухклавишный проходной Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	3	394	1182
9	Рамка на 1 пост Legrand Valena	шт.	61	55	3355
10	Рамка на 2 поста Legrand Valena	шт.	21	105	2205
11	Рамка на 3 поста Legrand Valena	шт.	7	193	1351
12	Рамка на 4 поста Legrand Valena	шт.	3	358	1074
<b>Итого по разделу:</b>					<b>66494</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>68489</b>

**РАБОТЫ**

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике	шт.	28	450	12600
2	Установка и фиксация подрозетника для гипсокартона	шт.	133	35	4655
<b>Итого по разделу:</b>					<b>17255</b>

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Высверливание отверстия для подрозетника в гипсокартоне	шт.	133	160	21280
<b>Итого по разделу:</b>					<b>21280</b>

МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ

1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	96	220	21120
2	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	9	450	4050
3	Установка и подключение выключателя	шт.	23	220	5060
4	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	5	280	1400

	<b>Итого по разделу:</b>	<b>31630</b>
	<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>	<b>70165</b>

**Заказчик:**

\_\_\_\_\_  
{{ contractor\_name }}

**Подрядчик:**

\_\_\_\_\_  
Сарычев О.В.

М.П.